2025年度 全国高等学校・中学校ゴルフ選手権大会

参加される皆さま方へのご案内

拝啓 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当コースでは表記大会開催にあたり練習ラウンド料金を設定しましたのでご案内申し上げます。

敬具

◇ 期 間  2025 年 6 月 9日（月）～2025年 8 月 24日（日）

・ 土日祝日は 10 時台スタートのみ適用させていただきます。

・ 下記案内料金は 1ラウンドセルフプレーになります。

・ 一般のお客様を優先させていただきますので、ご予約をお断りさせていただく場合がございます。

※ご予約の都度、ゴルフ場までご確認をお願いいたします。

◇ 高校ゴルフ連盟特別料金 【サンヒルズカントリークラブ】

※表記金額は【消費税込・入湯税込】となっております。

 料金（税込） 備考

月曜日～金曜日 4,630円（食事付） 2バック：1100円プラス

土曜日・日曜日・祝日 7,630円（食事付） 2バック：2200円プラス

お盆期間（8月 12日～15日） 8,630円（食事付） 2バック：2200円プラス

＜備考＞

・ ゴルフ場利用税は別途 ： 700円

・ 練習場利用      ： 30球 550円（消費税込）

・ 朝食利用       ： 1,650円（消費税込）

・ ショートコース利用  ： 本コースプレー後 880円（消費税込）/ ショートコース利用のみ 2,140円（諸税込）

・ プレーをされない方で、ロッカー、お風呂をご利用される場合、施設利用料金 1,260円（諸税込）が掛かります。

◇ 中学校ゴルフ連盟特別料金【ピートダイゴルフクラブ VIPコース】

※表記金額は【消費税込】となっております。

 料金（税込） 備考

月曜日～金曜日 3,960円（食事付） 2バック：550円プラス

土曜日・日曜日・祝日 6,710円（食事付） 2バック：1100円プラス

お盆期間（8月 12日～15日） 5,960円（食事付） 2バック：1100円プラス

＜備考＞

・ ゴルフ場利用税は別途 ： 600円

・ ロッカーフィは別途  ： 330円

・ 練習場はございません

・ プレーをされない方は、施設利用料金 1,650円（諸税込・指定昼食付 ※ロッカーフィ別）がかかります。

◇ 2コース共通事項

・ 監督、コーチ、保護者のいずれか 1名は必ずコース内に同伴お願いいたします。

（プレーの有無にかかわらずフロントにて受付をしてください）

・ 18歳未満の公的証明書の提示、又は学校発行の課外活動証明がある場合、ゴルフ場利用税は非課税となります。

・ ラウンドする際は担ぎ、又は持ち込みの手引きカートプレーとなります。

乗用カートもご利用いただけますが、運転免許保有者が条件となります。

・ 1名でのプレーはできません。

・ ご予約は、お電話での受付のみとさせていただきます。

・ ゴルフ場の指示に従い、プレーの進行・安全に十分に留意してプレーしていただきます。

ご不明点はコースまでお問い合せください。

◇サンヒルズカントリークラブ内・宿泊施設料金のご案内

・ 表示価格は、お一人様あたりの料金となります。（諸税込）

・ コテージ・ホテルの客室内に、ゴルフクラブの持ち込みは出来ません。

【 コテージ 】 定員 6名 8棟（朝食別） 諸税込

 日曜日～木曜日 金曜日・土曜日・祝日前日

4人利用 6,100円 7,750円

5人利用 5,550円 6,650円

6人利用 5,000円 6,100円

【 ホテル 】 シングル 21室 ツイン 40室 和室 3室 スイート 4室 （朝食サービス）諸税込

 日曜日～木曜日 金曜日・土曜日・祝前日

シングル 10,450円 13,750円

ツインまたは和室 1人利用 13,200円 16,500円

ツインまたは和室 2人利用 8,800円 12,100円

ツインまたは和室 3人利用 6,650円 9,950円

スイート 1人利用 24,200円 27,500円

スイート 2人利用 15,950円 19,250円

スイート 3人利用 12,700円 16,000円

スイート 4人利用 10,250円 13,550円

※ツイン及びスイートを 3人または 4人での利用の場合は、ソファーベットをご利用いただく事になります。

※全室禁煙

 2025年 5月吉日

          サンヒルズカントリークラブ

栃木県宇都宮市上横倉町 1000

                TEL 028-665-4111

          ピートダイゴルフクラブ VIPコース

栃木県日光市嘉多蔵 668

                TEL 0288-26-4888